Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

 О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 июля 2013 года № 2585

«О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  в ранее

занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма  либо собственниками которых

они являются»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 июля 2013 года № 2585

«О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  в ранее занимаемых

жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам

социального найма либо собственниками которых они являются»

(далее – постановление), изложив состав комиссии в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города                                                                                             М.П. Клинков

https://login.consultant.ru/link/?rnd=12BBED7B544952BA8193F2FC55B6269A&req=doc&base=RLAW187&n=234784&dst=100138&fld=134&date=22.06.2021